[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   05.02.2015
	№ 181

Об организации учета народных дружин на территории муниципального образования «Город Коряжма»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Архангельской области от 26.09.2014 N 171-10-ОЗ "О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Архангельской области", Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление организационно-правовой и кадровой работы администрации муниципального образования «Город Коряжма» ответственным за прием уведомлений о создании народных дружин, созданных на территории муниципального образования «Город Коряжма» по инициативе граждан Российской Федерации, изъявивших желание участвовать в охране общественного порядка, в форме общественной организации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
В. И. Елезов